

更新日 2021年5月1日

原料調査表

株式会社DHQ

埼玉県さいたま市西区佐知川308-5

TEL 048-623-1782

製品名	ラビトール
一般名	カラマツエキス粉末
最終商品への表示例	カラマツ形成層・木部抽出物
最終商品への原料原産地表示	ロシア
区分	食品

原材料名	配合率	最終加工国	由来原料	原産国	BSE関連	GMO関連 (表示対象8品目)	アレルギー物質 (表示対象28品目)
カラマツエキス	100%	ロシア	カラマツ	ロシア	無	対象外	無
【製造工程】	カラマツ樹皮削ぎ落とし→粉碎・チップ化→水・エタノール抽出→プレスフィルター→ろ過減圧濃縮→再溶解 →ろ過減圧濃縮→粉末化（機械的プレス）→固液分離→棚乾燥→粉碎・粉末化→篩下→パッキング						
安全性認証	【米国】 GRAS 2009年12月17日認証取得 【欧州】 NOVEL Food 2016年12月13日認証取得						
容量/荷姿	1 k g /ポリエチレン袋				賞味期限	製造後5年間	
					保存条件	日光・高温・多湿を避けて保管	